



SAMFUNNSHUS VEST

BUDSJETTFORSLAG 2021

| | | Budsjett 2020 | Regnskap 2020 | Budsjett 2021 |
|------|---------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| | Leieinntekter | | | |
| 3037 | Telia/Telenor | 206 000 | 218 994 | 220 000 |
| 3040 | Leie møte/selskapslokaler | 450 000 | 413 469 | 415 000 |
| 3600 | Leieinntekter fast eiendom | 4 200 000 | 4 699 799 | 4 700 000 |
| | Annen driftsinntekt | | | |
| 3051 | Innbetalte felleskostnader | 1 100 000 | 1 104 888 | 1 120 000 |
| 3900 | Andre driftsinntekter | | 1 225 | 1 200 |
| 3901 | Q-Park | 700 000 | 1 605 499 | 1 200 000 |
| 3902 | Periodiserte inntekter | 500 000 | 35 335 | 36 000 |
| 3903 | Viderefakturerte kostnader | | 224 880 | |
| 3910 | Ikke fakturerte FK | | 85 328 | 86 000 |
| | SUM INNTEKTER | 7 156 000 | 8 389 417 | 7 778 200 |
| 5000 | Honorar(bonus) | | 60 000 | |
| 5010 | Lønninger | 1 100 000 | 1 021 451 | 1 050 000 |
| 5090 | Feriepenger | 132 000 | 132 117 | 135 000 |
| 5210 | Fordel fri telefon | | 4 863 | 5 000 |
| 5254 | Yrkesskadeforsikring | | 12 193 | 12 000 |
| 5255 | OTP | 110 000 | 84 626 | 85 000 |
| 5270 | Innberetningspl.naturalytelse | | 24 440 | 25 000 |
| 5320 | Styrehonorar/andre honorarer | 260 000 | 194 000 | 200 000 |
| 5330 | Godtgjørelse til styremedlemmer | | 16 385 | 20 000 |
| 5340 | Fast bilgodtgjørelse | | 62 982 | 63 000 |
| 5400 | Arbeidsgiveravg. | 220 000 | 192 570 | 200 000 |
| 5800 | Refusjon sykepenger | | -24 059 | |
| 5405 | Arb.giveravg. feriepenger | | 18 629 | 20 000 |
| 5902 | Gave ansatte, fradragsberettig | | 2 170 | 2 500 |
| 5960 | Kurs og opplæringskostnader | | 8 400 | 8 500 |
| 5990 | Annen personalkostnad | 25 000 | 13 409 | 15 000 |
| | Andre innberettede kostnader | | -16 551 | |
| 6000 | Ordinære avskrivninger | 1 100 000 | 1 260 767 | 1 300 000 |
| | | 1 100 000 | 1 260 767 | 1 300 000 |
| 6310 | Snøbrøyting/sand | | 59 897 | 60 000 |
| 6340 | Elektrisk kraft | | 465 341 | 470 000 |
| 6360 | Renhold | | 249 383 | 250 000 |
| 6370 | Vakthold | | 156 451 | 160 000 |
| 6390 | Kostnader korttidsleie | | 3 032 | 3 000 |
| 6540 | Edb kostnader | | 68 754 | 70 000 |
| 6550 | Div anskaffelser | | 69 099 | 70 000 |
| 6600 | Rep./vedl.hold bygninger | 700 000 | 703 763 | 1 000 000 |

| | | | | |
|------|---|------------------|------------------|------------------|
| 6620 | Rep./vedlikehold dr.midler | 160 000 | 299 868 | 300 000 |
| 6690 | Rep. og vedlikehold annet | 260 000 | 0 | |
| | Kostnader lokaler | 1 250 000 | 0 | |
| 6700 | Honorar revisor | | 68 250 | 70 000 |
| 6710 | Regnskap | | 294 223 | 295 000 |
| 6720 | Honorar advokat | | 180 938 | 180 000 |
| 6725 | Honorar andre | | 888 135 | |
| | Fremmede tjenester | 670 000 | | 100 000 |
| 6800 | Kontorrekvisita | 20 000 | 30 037 | 30 000 |
| 6860 | Møter, kurs, oppdatering o.l | | 86 | |
| 6900 | Telefon | | 1 250 | 1 300 |
| 6910 | Mobiltelefon | 40 000 | 26 843 | 27 000 |
| 6930 | Internett | | 9 820 | 10 000 |
| 7100 | Bilgodtgjørelse | | 1 425 | 1 500 |
| 7140 | Reisekostn. ikke oppg.pl | 3 000 | 523 | 500 |
| 7330 | Annonsekostnader | 35 000 | 26 000 | 26 000 |
| 7400 | Kontigent | | 3 710 | 3 700 |
| 7430 | Gaver m/fradrag | 20 000 | 6 433 | 6 500 |
| 7440 | Gaver u/fradrag | | 3 000 | 3 000 |
| 7500 | Forsikringspremie | 120 000 | 110 839 | 115 000 |
| 7710 | Styremøter | 20 000 | 15 328 | 16 000 |
| 7730 | Diverse kostnader | 50 000 | 12 338 | 13 000 |
| 7750 | Eiendomsskatt/festeavgift | 200 000 | 195 112 | 200 000 |
| 7760 | Kommunale avgifter | 165 000 | 193 999 | 200 000 |
| 7795 | Annen kostnad- ikke fradragberettiget | 10 000 | | |
| 7830 | Tap på fordring | | 1 550 | 1 600 |
| | | 3 723 000 | 4 145 427 | 3 681 500 |
| | SUM DRIFTSKOSTNADER | 6 670 000 | 7 213 818 | 6 822 500 |
| 8050 | Renteinntekter bank | | 12 577 | 13 000 |
| 8059 | Annen renteinntekt | 50 000 | 12 706 | 13 000 |
| 8125 | Renter lån Dnb | 300 000 | 207 288 | 200 000 |
| | | 300 000 | 207 288 | 200 000 |
| | verdiøkning/verdireduksjon omløpsmidler | | -671 | |
| 7770 | Bankomkostninger | | 6 694 | 6 700 |
| 8155 | Rentekostn. leverandører | | 180 | 200 |
| | | 0 | 6 203 | 6 900 |
| | SUM FINANSKOSTNADER | -250 000 | -188 209 | -180 900 |
| | RESULTAT FØR SKATT | 236 000 | 987 391 | 774 800 |